Praetereaque et id in praeiuditium et damnum meum praedictus 
Capitaneus facere eonatur minis et iniunxionibus suis apud subditos 
nonnullos Illustritatis Vestrae, quibus nonnulla frumenta vendidi et con
credidr, ut ad solutionem debitam iuxta tempus constitutum pervenire 
non passum .z>- Quam · quidem gratiam atque benignitatem omnibus tern: 
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poribus servitiis meis paratissimis promereri Illustritati Vestrae studebo. 
Datum in Niedwzwiadnye, die 16 Martii, anno 1572. 

a> in ms. superibus 
z> sic in ms. 

Illustritatis Vestrae paratissimus 
Caspar Ilowski, Pallatinides Plocensis, 

manu propria scripsit. 

N. 2180. 
Varsaviae, 25.111.1572. 

Franciscus Krasinski, R.P. vicecancellarius, 
Alberto Friderico in Prussia duci 
litteras salvi conductus pro Wobesero mittit; ad alia ducis negotia regem 

per Venceslaum Schack responsurum esse significat. 
Sigill. 
H BA, B 2, K.401. 

N. 2181. 
Varsaviae, 19.IV.1572. 

Ioannes Firlej, palatinus Lublinensis, R.P. supremus marsalcus, 
Alberto Friderico in Prussia duci 
causam retentionis certorum artificum monetariorum ducis explicat pro

posito regio novae monetae cudendae. 
Sigill. 
H BA, B 2, K.401. 

Illustrissime Princeps etc. 
Honestos et Egregios viros, Ioannem Gibelium et Ioannem Stepelium, 

monetarios Illustrissimae Dominationis Vestrae, qui huc Varsoviam cer
torum suorum negotiorum conficiendorum causa venerant, Sacra Regia 
Maiestas, Dominus noster clementissimus, me auctore diutius, quam illi 
constituerunt, hic detinuit idque propterea, ut illi, quod iam praestiterunt, 
coram eadem Maiestate Regia artificii sui opera aliqua ederent. Statuit 
enim ipsius Maiestas, ut ex horum Comitiorum, quae nunc agit, publico 
decreto nova moneta cudatur. Itaque quoniam eius illorum diuturnae 
commorationis ea, quam scribo, sit causa, cuius ego auctor fui et nunc 
apud Illustrissimam Celsitudinem Vestram locuples testis sum, non du
bito, quod ea res nihil a> sit offensionis apud Illustrissimam Dominationem 
Vestram allatura. Ac nunc quidem Regiomontem Ioannes Stipellius re
vertitur, Gibelius vero propter idem novae monetae cudendae negotium 
a Maiestate Regia hic adhuc remoratus est. Et huius igitur retentionem 
Illustrissimam Dominationem Vestram aequo animo laturam esse con
fido ... Datum Varsoviae, die XIX mensis Aprilis, anno Domini MDLXXII. 

b> Illustrissimae Dominationis Vestrae 
amicus et servitor paratissimus c> 

Ioannes Firliei de Dambrowicza, Palatinus Lublinensis 
et Supremus Regni Poloniae Marsalcus,